
Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry on asiantuntijataho, joka edistää vesien ja ympäristön

hyvää tilaa ja kestävää käyttöä tuottamalla tietoa, toteuttamalla kehittämistoimenpiteitä ja

vaikuttamalla päätöksentekoon vesien, alueensa ja jäsenistönsä hyväksi. Jäsenistömme edustaa

laajasti vesien eri käyttäjätahoja, jonka lisäksi paikallinen, alueellinen ja valtakunnallinen

yhteistyöverkostomme on toimiva. Toimintamme keskiössä on puhdas vesi, sen riittävyys ja

käyttökelpoisuus. Yhdistyksellä on hyvä alueensa vesistö- ja sidosryhmätuntemus ja osallistumme

aktiivisesti vesienhoidon toteuttamiseen.

Olisiko sinulla osaamista ja kykyä toimia vesiemme hyväksi!

Haemme määräaikaista

ympäristöasiantuntijaa
yhdistyksemme monipuolisiin vesienhoidon tehtäviin, jotka sisältävät vesitiedon

kokoamista ja tuottamista, kunnostusten edistämistä, verkostoitumista ja viestintää

sekä toimialan kehittämistä.

Työtehtävät vaativat vesiensuojelun ja -hoidon perusteiden hallitsemista, hyvää

sisällön tuottamisen taitoa sekä aktiivista, innovatiivista ja vuorovaikutteista otetta.

Tarjoamme merkityksellisen työn lisäksi asiantuntevaa ohjausta ja tukea tehtävien

hoitamiseksi, mutta edellytämme valittavalta myös itseohjautuvuutta.

Koulutusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto.

Työpaikan toimipiste on sopimuksen mukaisesti joko Kuopiossa tai Joensuussa

joustavin etätyömahdollisuuksin. Työn menestyksellinen suorittaminen vaatii myös

aktiivista yhteistyötä ja matkustusvalmiutta toiminta-alueellamme. Edellytämme

siten hakijalta oman auton käyttömahdollisuutta. Tehtävässä noudatetaan

soveltuvasti Paltan toimihenkilöitä koskevaa työehtosopimusta ja tehtävän täytössä

käytetään 3 kk:n koeaikaa. Tehtävä on määräaikainen päättyen 31.12.2022 ja

aloitusajankohta on sopimuksen mukaan alkuvuonna 2022.

Vapaamuotoiset hakemukset toimitetaan osoitteeseen skvsy@vesiensuojelu.fi

17.1.2022 mennessä (kuluessa). Hakemuksessa pyydetään ilmoittamaan

palkkatoivomus.

Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Jukka Koski-Vähälä, p. 0500 848171.

Tietoja yhdistyksemme toiminnasta: www.skvsy.fi.




